中国疾病预防控制中心

公共卫生硕士专业学位研究生学位论文答辩申请书

	研究生姓名

	学号

	学习形式
	(全日制 (非全日制
	拟答辩时间
	     年   月  日

	导师姓名

	培养单位

	学位学分完成情况
	第一学年学位课程总学分：

	论文工作起止时间
	年     月 至     年     月

	学位论文题目

	学位论文学术不端行为检测结果（去除本人已发表文献复制比）

	预答辩通过日期

	学位论文评阅

专家意见
	首次送审
	同意答辩   人，修改后直接答辩   人，

修改后重新送审   人，不同意答辩   人。

	复评送审
	同意答辩   人，修改后直接答辩   人。

	导师对学位论文学术评语及答辩意见：

导师签字：                    年   月   日

	培养单位审核意见：

审核人签字：
（公章）           年   月   日

中国疾病预防控制中心公共卫生硕士专业学位研究生

学位论文答辩委员会成员审批表

	研究生姓名

	学号

	学习形式
	(全日制 (非全日制

	培养单位

	导师姓名

	入学年月

	论文题目

	答辩委员会成员
	姓  名
	职  称
	是否导师
	学  科  专  业
	工  作  单  位

	学位分委会审核意见：

学位分委会主席（签章）                    年    月    日

中国疾病预防控制中心

公共卫生硕士专业学位研究生学位论文答辩决议

	研究生姓名

	学号

	专业

	培养单位

	导师姓名

	答辩日期

	答辩地点

	论文题目

	评语和决议：

论文答辩成绩：       分（论文答辩评分表平均分）
投票表决结果：

①是否同意通过答辩：     /     （同意票数/答辩委员数）
②是否建议授予硕士学位：    /     （同意票数/答辩委员数）
结论：(同意通过答辩      (不同意通过答辩      (修改论文重新答辩1次
答辩委员会成员签名：

年      月     日

	答辩记录（不够可另附页）：
答辩秘书签字：             记录人签字：

 答辩记录第1页（共   页）

	答辩记录续页：
记录人签字：
答辩记录第   页（共   页）

公共卫生硕士专业学位研究生论文答辩评分表

	研究生姓名：

	导师姓名：

	评分项目
	评分参考标准及评分范围
	委员评分

(每项

满分100)
	秘书计分

	优

90-100分
	良

75-89分
	合格

60-74分
	不合格

59分以下

	权重
	标准化

得分

	A论文水平

	选题
	选题新颖
	选题较新颖
	选题一般
	选题较差

	60%

	理论基础
	论文反映作者很好地掌握了坚实的基础理论和系统的专门知识
	论文反映作者能够掌握本专业的基础理论和系统的专门知识
	论文反映作者基本掌握了基础理论和系统的专门知识
	论文反映作者未能掌握基础理论和系统的专门知识

	数据处理及

分析论证
	数据处理恰当，分析论证合乎逻辑
	数据处理恰当，分析论证稍有不足
	数据处理和分析论证基本可以
	数据处理不当，分析论证逻辑性差

	论文

学术水平
	所研究的课题有新方法和新见解，并处于国内先进水平
	所研究的课题有新见解，接近国内先进水平
	重复他人的研究方法，但有自己的见解
	简单重复他人的研究方法，无新见解

	论文实用价值
	有重大理论或实用价值
	有较大理论或实用价值
	有理论或实用价值
	无理论或实用价值

	B写作能力
	论文书写
	文字表达通顺，条理分明，图表清晰合理，格式符合要求
	文字表达通顺，条理较分明，图表较清晰合理，格式尚符合要求
	文字表达通顺，但条理欠分明，图表基本清晰，论文格式基本符合要求
	文字表达不够通顺，条理欠分明，图表不够清晰合理，格式不符合要求

	20%

	英文摘要
	书写语句通顺，能正确表达文章内容，语法正确
	书写语句通顺，能表达文章意思，语法基本正确
	书写内容无误，语法有少许错误
	书写错误较多，不能准确表达文章内容

	C答辩能力
	表达能力
	在规定时间内，简明扼要、重点突出的阐述论文主要内容
	在规定时间内，能较简明详细的阐述论文主要内容
	在规定时间内，基本能阐述论文主要内容，但超过了时间
	在规定时间内，不能阐明论文主要内容或阐明不清

	20%

	答辩能力
	能运用所学知识，准确流利地进行答辩
	能运用所学知识，准确地进行答辩
	回答问题基本准确
	回答问题抓不住重点，所答非所问

	答辩委员会委员评分后签名：

总分=0.6A+0.2B+0.2C

注：此表由论文答辩委员会委员每人填一份，最后由答辩秘书核定平均分值后填入“答辩决议”内。